
  

Amerikan istihbaratı içinde FETÖ'yü
kullananlar var
Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, NTV'de Fethullahçı Terör Örgütü'nün dışKültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, NTV'de Fethullahçı Terör Örgütü'nün dış
bağlantılarıyla ilgili önemli açıklamalarda bulundu.bağlantılarıyla ilgili önemli açıklamalarda bulundu.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Bakan Avci, Fetullah Gülen'in iadesinin yabancı istihbarat birimleriyle irtibatları olduğu
düşünüldüğünde, iadesinin sadece onunla ilgili bir mesele olmadığını belirtti.

Fetullah Gülen'in iadesinin, Amerika'nın istihbarat yapılanması içerisindeki bir grubun da
tasviye edilmesi anlamına geldiğini belirten Bakan Avcı, şunları kaydetti:

AMERİKAN İSTİHBARATI İÇİNDEKİ BİR GRUP DA DARBE YEDİAMERİKAN İSTİHBARATI İÇİNDEKİ BİR GRUP DA DARBE YEDİ

"Çünkü Amerikan istihbaratının içindeki o grup, kimse onlar, bu vesileyle büyük bir"Çünkü Amerikan istihbaratının içindeki o grup, kimse onlar, bu vesileyle büyük bir
darbe yemiş oldular. Oradaki istihbaratın kendi içindeki güç mücadelesinde de kritikdarbe yemiş oldular. Oradaki istihbaratın kendi içindeki güç mücadelesinde de kritik
bir öneme sahip onun iadesi.bir öneme sahip onun iadesi.

Amerikan istihbaratının içerisinde veya başka istihbaratın içerisinde sadeceAmerikan istihbaratının içerisinde veya başka istihbaratın içerisinde sadece
Amerikan istihbaratı olarak düşünmeyelim. Pek çok istihbaratın bunları kullanışlı birAmerikan istihbaratı olarak düşünmeyelim. Pek çok istihbaratın bunları kullanışlı bir
enstrüman olarak yedekte tuttuklarını ve zaman zaman devreye soktuklarınıenstrüman olarak yedekte tuttuklarını ve zaman zaman devreye soktuklarını
görüyoruz. Bunların yabancı istihbarat birimleriyle olan irtibatlarını düşünürsek, iadegörüyoruz. Bunların yabancı istihbarat birimleriyle olan irtibatlarını düşünürsek, iade
süreci sadece onunla ilgili bir mesele olmaktan çıkar."süreci sadece onunla ilgili bir mesele olmaktan çıkar."
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